
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usuwanie odpadów komunalnych znajdujących się w miejscach do tego nieprzeznaczonych, na

terenach stanowiących własność Gminy Bydgoszcz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Bydgoszcz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351297

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jezuicka 1

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-102

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 52 58 58 124

1.4.8.) Numer faksu: 52 58 58 273

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@um.bydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bydgoszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00261430/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-08 14:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00250853/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00261430/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający, w oparciu o art.112 uPzp, wymaga wykazania spełniania następujących
warunków udziału w postępowaniu: 
1) dotyczącego uprawnień do prowadzenia określonej działalności gosp./zawodowej -
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek jeśli wykaże, że posiada wpis do
rejestru właściwego Marszałka Województwa w zakresie art. 50 ust. 1 pkt 5 lit. e ustawy z dnia
12 grudnia 2012r. o Odpadach (t.j Dz. U 2021r., poz. 779),
2) dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej - Zamawiający uzna, że Wykonawca
spełnia ww. warunek jeśli wykaże, że:
a) dysponuje co najmniej jednym zarejestrowanym pojazdem przystosowanym do transportu
zebranych odpadów komunalnych,
b) wykonał, (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje) w okresie ostatnich 3
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie: co najmniej jedną usługę w przedmiocie usuwania odpadów komunalnych z
miejsc do tego nieprzeznaczonych o łącznej objętości tych odpadów w całym okresie realizacji
umowy co najmniej 1000m3.

Po zmianie: 
Zamawiający, w oparciu o art.112 uPzp, wymaga wykazania spełniania następujących
warunków udziału w postępowaniu: 
1) dotyczącego uprawnień do prowadzenia określonej działalności gosp./zawodowej -
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek jeśli wykaże, że posiada wpis do
rejestru właściwego Marszałka Województwa w zakresie art. 50 ust. 1 pkt 5 lit. e ustawy z dnia
12 grudnia 2012r. o Odpadach (t.j Dz. U 2021r., poz. 779),
2) dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej - Zamawiający uzna, że Wykonawca
spełnia ww. warunek jeśli wykaże, że:
a) dysponuje co najmniej jednym zarejestrowanym pojazdem przystosowanym do transportu
zebranych odpadów komunalnych,
b) wykonał, (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje) w okresie ostatnich 3
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie: co najmniej jedną usługę w przedmiocie usuwania odpadów komunalnych z
miejsc do tego nieprzeznaczonych lub usługę w przedmiocie oczyszczania jezdni, chodników,
terenów zielonych o łącznej objętości tych odpadów w całym okresie realizacji umowy co
najmniej 1000m3 lub o łącznej masie tych odpadów co najmniej 70 Mg.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00261430/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usuwanie odpadów komunalnych znajdujących się w miejscach do tego nieprzeznaczonych, na terenach stanowiących własność Gminy Bydgoszcz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Bydgoszcz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351297
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jezuicka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-102
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 58 58 124
	1.4.8.) Numer faksu: 52 58 58 273
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@um.bydgoszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bydgoszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00261430/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-08 14:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00250853/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



